П Р И К А З

22 января 2008 года
№ 13-п
г. Горно-Алтайск

О Порядке взыскания межбюджетных субсидий из местных бюджетов
В соответствии с пунктом 5 статьи 142.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации (в редакции Федерального закона от 26 апреля 2007 г. № 63-ФЗ)
п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить прилагаемый Порядок взыскания межбюджетных субсидий из местных бюджетов.
2. Отделу межбюджетных отношений (Прядко М.В.) обеспечить исполнение порядка взыскания межбюджетных субсидий из местных бюджетов в республиканский бюджет Республики Алтай в соответствии с настоящим приказом.
4. 3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
5. Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2008 года.
Министр                                                          С.А. Гашкина
Согласовано:

Заместитель министра

                                  О.В. Завьялова
Заместитель министра

           Н.К. Табаева

Заместитель министра, начальник

отдела межбюджетных отношений

М.В. Прядко

Начальник отдела доходов

Ю.С. Мягкова

Начальник отдела бухгалтерского учета

и отчетности

О.Ю. Мартынова

Юрисконсульт                                                                                            Е.Ю. Шевердина